[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ПОСЕЛОК ВОРОТЫНСК»

РЕШЕНИЕ

	28 июня 2016 года
	№ 23

	О целевом использовании бюджетных средств

Руководствуясь Уставом городского поселения «Поселок Воротынск»"

Собрание представителей  Р Е Ш И Л О:

1. Разрешить администрации городского поселения «Поселок Воротынск» бюджетные средства, сэкономленные по разделу «Функционирование законодательных (представительных органов государственной власти и представительных органов муниципальных образований, направить на строительство центрального парка п.Воротынск (1 этап).

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
	Глава городского поселения «Поселок Воротынск»

	М.Н. Фаттахова